
                                                                                                                                                            

 
Місцеве самоврядування 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 20 липня 2016 року                                                                                        №  259 

 

 

«Про затвердження Положення 

та складу тендерного комітету» 

 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

пункту 11 частини першої статті 8 та частини п’ятої статті 11 Закону України “Про публічні 

закупівлі ” (далі – Закон) виконком Ювілейної селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Положення про тендерний комітет виконавчого комітету Ювілейної 

селищної ради (додаток №1). 

 

2. Затвердити склад тендерного комітету в кількості 7 осіб: 

 

- Вусик С.М.  – голова тендерного комітету, заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів селищної ради; 

- Безсмертна Г. М. – заступник голови тендерного комітету,  головний спеціаліст з 

питань економічного розвитку та інвестицій фінансово - економічного  відділу; 

- Потапова Т. А. –  секретар тендерного комітету, заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів селищної ради; 

Члени тендерного комітету: 

- Демченко М.В. - начальника фінансово - економічного  відділу – головний бухгалтер; 

- Осадчук В.І –  радник; 

- Лазуренко Т.П. – заступник начальника відділу загально – організаційного 

забезпечення; 

- Лисенко Є.Ю. – головний спеціаліст юридичного відділу. 

 

3. Це Рішення вступає в дію у відповідності із Законом України «Про публічні 

закупівлі» від 25.12.2015 № 922-VIII з 1 серпня 2016 року. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


